
KANCELÁŘ VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV
602 00 Brno - Údolní 39

KVOPP00FS3IPPODATELNA

1 2. 05. 2022DATUM
Údolní 59 

Brno Č.j. KVOP-

po č . l is t ů /j př íl o h

POČ. A DRUH PŘÍLOH

Doplnění mé žádosti ze drW-5~5r2022 a-dotaz'na~postup-podle zákona o informacích
1n^t>

1) Prosím o prošetření nezákonného postupu policie ČR se závěrem dalšího postupu. Podklady 

přikládám a nahrávky ze zatýkání s pistolí také. Přikládám též účtenku za provizorní opravu 

dveří a lékařskou zprávu o zranění policistou.

2) Prosím také o prošetření postupu Úřadu práce, zda jednal v souladu se zákonem o 

zaměstnanosti, zákonem o ochraně osobních údajů aj., když okamžitě informace o mé osobě 

posílal svým bývalým kolegům na Policii ČR a nutil lékařku k podání trestního oznámení 

(potvrdila lékařka i právník, který to sepisoval). K tomu lze říci, že Úřad práce byl zřízen za 

účelem, aby se uchazečům pomohlo jak věcně, tak finančně. Žádnou podporu jsem z Úřadu 

práce nedostávala a dostávat nebudu. Navíc jsem žádala o ukončení evidence.

3) O jeden takový vpád se již pokusili, ale v tom jsme jim zabránili. MÁM OBAVY, ŽE DVEŘE 
ROZBIJÍ ZNOVU A BUDOU POSTUPOVAT JEŠTĚ HŮŘE. Jsem slušná bezúhonná žena, kterou 

chtějí kríminalizovat a pak třeba při autonehodě, pokud při ní nezemřu, poslat do vězení. 

Mou žádost o přezkum postupu policistů státní zástupkyně pominula jak paseku a celé hned 

předala soudu, aniž by se pozastavila nad postem policistů a mým protestem. Také je možná 

stížnost na nezákonný postup. Ale nevím, co s tím, když je celé vykonstruované a podjaté.

K tomuto problému, kde je jasné, že jde o neoprávněný, protizákonný a nepřiměřený zásah , 

posílám video, kde je jasné, že jejich zápis, že jsem se bránila a odmítala jet, je LŽIVÝ a že 

situaci popisují jinak, než se stala. Nesdělili důvod přepadení a odvozu, přesto jsem jela. 

Nepředložili na několikerou výzvu, že mohou, že mají souhlas státní zástupce. Vše je 

dodatečně zfalšované.

Žádám při této příležitosti podle zákona č. 106/1999 Sb. o tyto informace:

a) Jakou spisovou značku má stížnost má stížnost na MPSV a Úřad práce ČR a Policii ČR.

b) Který pracovník VOP řeší uvedenou stížnost (prosím o uvedení telefonního čísla či 
emailového kontaktu).

c) Jaké konkrétní kroky ve věci stížnosti na MPSV a Úřad práce ČR a Policii ČR byly učiněny a 

s jakým výsledkem k dnešnímu dni,

PROSÍM O BRZKÉ ŘEŠENÍ PŘÍPADU, JDE O ZTRÁTU ZAMĚSTNATELNOSTI, DŮSTOJNOSTI A PPOD.

Děkuji a přeji klidné dny

Příloha: DVD s nahrávkami, které doplňují ty minulé.

*KVOPP00FS3IP*




